
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

SERVIS A ÚDRŽBA I/42  BRNO VMO ŽABOVŘESKÁ 

TRAMVAJOVÝ TUNEL  

_____________________________________________________________________________ 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Servis a údržba I/42 Brno VMO Žabovřeská tramvajový tunel“ 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-049087 
(dále také jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
se sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-střed-Štýřice 
IČO: 60733098 
(dále také jen „zadavatel“) 

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících v servisních a revizních pracích, odborných 
zkouškách, prohlídkách, kontrolách a profylaxi na technických zařízeních umístěných v rámci tramvajové 
tratě I/42 Brno VMO Žabovřeská tramvajový tunel.  
Předmět veřejné zakázky je blíže popsán v servisní smlouvě, která je přílohou č. 5 zadávací dokumentace 
a soupisu karet údržby a servisních úkonů, který je přílohou č. 6 zadávací dokumentace. Práce budou 
prováděny v rámci oblastí uvedených v příloze č. 7 zadávací dokumentace (provozní oblasti).  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:   50532000-3  
50322000-8 
32424000-1 
72245000-4 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Veřejná zakázka na služby.   

                                        



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

I I . OZNAČENÍ  ÚČ AST NÍKŮ  ZADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
Sdružení A + V – Servis a údržba 
I/42 Brno VMO Žabovřeská 
Tramvajový tunel 

Vedoucí společník:  
AŽD Praha s.r.o. 
Žirovnická 3146/2,  
Záběhlice, 10600 Praha 10 
 
2. Společník 
VESELÝ DOPRAVNÍ  
SIGNALIZACE, s.r.o. 
Pražská 767/10c,  
Bosonohy, 642 00 Brno 

48029483 

 

 

27702804 

2. 

 
ELTODO, a.s. 

 

Novodvorská 1010/14  
Lhotka, 14200 Praha 4 

45274517 

3. OHLA ŽS, a.s. 
Tuřanka 1554/115b  
Slatina, 62700 Brno 

46342796 

 
 

I I I . VYB R ANÝ DO D AV ATEL /D ODA V ATELÉ ,  S  NÍMŽ B YLA UZ AVŘE NA SMLOU VA  VČET NĚ 

ODŮ VOD NĚ NÍ  VÝ BĚR U  A V ČETNĚ CE NY  SJED NANÉ  VE  SMLOU VĚ  

Název dodavatele:   

Sdružení A + V – Servis a údržba I/42 Brno VMO Žabovřeská Tramvajový tunel 

Vedoucí společník: AŽD Praha s.r.o. 
Sídlo:  Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 10600 Praha 10 
IČO:  48029483 

2. Společník: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 
Sídlo:  Pražská 767/10c, Bosonohy, 642 00 Brno 
IČO:  27702804 

Cena sjednaná ve smlouvě:  19 636 789,58 Kč bez DPH za jeden rok plnění. 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem podmínkám účasti 
stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

Hodnocena byla nabídková cena celkem v Kč bez DPH. Nabídkovou cenou se rozumí cena vyjadřující 
součet:  



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

− všech oceněných položek v Kč bez DPH uvedených v dokumentu Cenová – kalkulace – Soupis 
karet údržby a servisních úkonů.xls, který je přílohou č. 6 zadávací dokumentace (tento součet je 
souhrnně vyjádřen v poli označeném „Celkem bez DPH“),  

− všech oceněných položek v Kč bez DPH uvedených v dokumentu Hodinové sazby pro servisní 
činnost při odstraňování havárií nebo oprav po nepředvídatelných událostech, který je přílohou č. 3 
textu servisní smlouvy (dokument obsahuje dva součty v polích označených „Cena celkem bez DPH“ – u 
Dodatečných služeb je rozhodná Cena celkem bez DPH pro účely hodnocení, u Zajištění servisní 
pohotovosti je rozhodná Cena celkem bez DPH ročně).  
 
Celková nabídková cena vyjádřená součtem uvedeným výše je stanovena pouze pro účely hodnocení. 
Závaznou, nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou smluvní cenu představují jednotkové ceny uvedeny 
dodavatelem v jednotlivých položkách ve všech třech výše uvedených dokumentech. Úhrada skutečné 
ceny bude probíhat dle pravidel uvedených v čl. 7 servisní smlouvy.  

Účastník zadávacího řízení je povinen do nabídkové ceny (jednotkových cen) zahrnout všechny náklady 
či poplatky a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky vzniknou. Podrobnosti jsou stanoveny v 
servisní smlouvě. Součástí nabídkové ceny musí být veškerá plnění dodavatele z titulu splnění povinností 
stanovených servisní smlouvou. 

Zadavatel provedl hodnocení doručených nabídek dle shora uvedeného kritéria a stanovil následující 
pořadí: 

Číslo 
nabídky 

Název 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Výsledné 

pořadí nabídky 

1. 
Sdružení A + V – Servis a údržba I/42 Brno VMO 
Žabovřeská Tramvajový tunel 

19 636 789,58 1. 

3. OHLA ŽS, a.s. 24 471 183,23 2. 

2. 
 

ELTODO, a.s. 
30 999 300,- 3. 

Nabídka účastníka č.  

1. 

Sdružení A + V – 
Servis a údržba I/42 
Brno VMO 
Žabovřeská 
Tramvajový tunel 

Vedoucí společník:  
AŽD Praha s.r.o. 
Žirovnická 3146/2,  
Záběhlice, 10600 Praha 10 
 
2. Společník 
VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 
Pražská 767/10c,  
Bosonohy, 642 00 Brno 

48029483 

 

 

27702804 

se umístila na prvním místě v pořadí a dále tak u této nabídky bylo provedeno posouzení, zda splňuje 
požadavky stanovené ZZVZ a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné 
zakázky. Komise konstatovala, že veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení byly tímto účastníkem 
splněny. Zadavatel tak rozhodl o výběru shora uvedeného účastníka č. 1 – sdružení společností k uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku. 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

IV.  OZNAČENÍ  PO D DOD AV ATE LŮ ,  POK UD JSO U Z NÁMI  

Intesys s.r.o., sídlem: Hájecká 1303/6, Černovice, 618 00 Brno, IČO: 293 79 091. 
Subterra a.s., sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 453 09 612. 
 

V.  SOUP I S O SOB ,  U K TER ÝCH  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

U žádné z osob nebylo zjištěn střet zájmu.   

 

VI .  ODŮ VOD NĚ NÍ  NE ROZDĚLE NÍ  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA Č ÁSTI :  

S ohledem na charakter požadovaného plnění, které je jediným funkčním a nerozdělitelným celkem, 
zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením veřejné 
zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

 

 

 

 
 

 
…………………….………………. 

Bc. Milena Bartíková 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2024-03-05T12:35:44+0100
	Bc. Milena Bartíková




